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Arsrapport 20L5/16

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Srsrapporten for regnskabsSret 1. juli 2015 - 30. juni
20!6 tor Wavex ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret 1. juli
2015 - 30. juni 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolind, den 30. november 2016
Direktion:

Generalforsamlingen har besluttet, at 6rsregnskabet for det kommende regnskabs6r ikke skal revideres.

K
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Den uafhangige revisors erklaring om opstilling af ersregnskab

Til den daglige ledelse iwavex ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Wavex ApS for regnskabsEret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 pA grundlag

af selskabets bogforing og ovrige oplysninqer, som lhar tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og presentere Srsregn'
skabet i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser irevisor-
loven og FsR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet,
faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nOjagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af Srsregnskabet, er jeres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkl.eringsopgave med sikkerhed, er vi

ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, I har givet os til

brug for at opstille Srsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review- konklusion om,

hvorvidt Srsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med ersregnskabsloven.

Grenaa, den 30. november 2016
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28
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Wavex ApS
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Wavex ApS
Adresse, postnr., by Kanalvej 96, 8560 Kolind

CVR-nr. 12 82 98 33
Stiftet 8. marts 1989
Hjemstedskommune Norddjurs
Regnskabsår 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Telefon 86 33 92 66

Direktion Knud Aarris Nielsen

Revisor Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Storegade 1, 8500 Grenaa
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Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Virksomhedens vesentlige aktiviteter er at udove ingenior- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse lor 2075176 udviser et underskud pit3.797 kr. og virksomhedens
balance pr.30. juni 2016 udviser en egenkapital pA 613.878 kr. Ledelsen anser Srets resultat for
utilf redsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Resultatopgorelse

Note kr.

Bruttof ortjeneste/bruttotab
2 Personaleomkostninger

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtagter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
3 Skat af Srets resultat

Arets resultat

20lslL6
-487

-24.OOO
206.739
-3s.000

-24.487
20.594

-446

777.739
103.360

-749

-4.339
542

274.350
-22.O90

-3.797 252.260

Forslag til resultatdisponering
Ekstraordinert udbytte udloddet i regnskabs5ret
Overfort resultat

100.000
-703.797 252.260

0

-3.797 252.260
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Balance

Note kr. 20t5lL6
AKTIVER
Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Verdipapirer og kapitalandele
Andre verdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser

4 Langfristedegaldsforpligtelser
Skyldig selskabsskat

Kortf ristede galdsforpligtelser
Anden gald

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
5 Sikkerhedsstlllelser

1.537
2.784

0
2.774

4.32L 2.774

60s.633 654.597

60s.633
29.388

654.597
103.968

639.342 760.733

639.342 760.733

125.000
488.878

125.000
592.675

613.878 717.675

0 18.731

0 18.731

25.464 24.327

25.464 24.327

25.464 43.058

639.342 760.733
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I alt

Egenkapitalopgorelse

kr.

Egenkapital 1. juli 2015
Arets resultat
Betalt ekstraordinart udbytte

Egenkapital 30. juni 2016

72 5 .000
0
0

s92.675
-3.797

-100.000

717.675
-3.797

-100.000

125.000 488.878 613.878
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Arsregnskab 1. juli 2Ot5 - 30. juni 2OL6

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Wavex ApS for 2075l76er aflagt ioverensstemmelse med 6rsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstir mellem transaktionsdagens kurs og kursen p5 betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen p3 tidspunktet for tilgodehavendets eller gelds-
forpligtelsens opst6en eller indregning i seneste 6rsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finan-
sielle indtagter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtegter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsatning i takt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsaetningen svarer til salgsvardien af Srets udforte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).

Nettoomsetning mEles til dagsverdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrevet p5 veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsetningen.

Andre driftsindtagter og -omkostninger

Andre driftsindtegter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundar karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktivlteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der
er afholdt i Srets lob, herunder omkostninger til salg og administration m.v.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabs6ret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger samt tillag og godtgorelse un-
der acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og 6rets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets re-
sultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

9



EY lvavex ApS

Arsrapport 2015/16

Arsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2O16

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Balancen

Tilqodehavender

Tilqodehavender mAles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegeelse af tab, hvor der vurderes at vare indtruffet en objektiv indi-
kation pe, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pe, at et individuelt tilqodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pi individuelt niveau.

1

Verdipapirer og kapitalandele

Verdipapirer oq kapitalandele, der bestEr af borsnoterede aktier og obligationer, mAles til dagsverdi
(borskurs) pA balancedaqen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pa et aktivt marked, meles til
kostpris.

selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
erets skatteptigtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig verdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og

kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser
er opsteet pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pe resultat eller skattepligtig indkomst. I

de tilfelde, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, meles

udskudt skat p6 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

udskudt skat m6les p3 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil vare galdende, nAr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. udskudte skatteaktiver ind-

regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,4ndring i

udskudt skat som folge af endringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

Galdsf orpligtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved lSneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-

holdte tranaaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder m:les de finansielle forpligtelser til amortise-

ret kostpris, svarende til den klpitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, sA forskellen

mellem provenuet og den nominelle vardi indregnes i resultatopgorelsen over lSneperioden. lfinansiel-

le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pe finansielle leasingkontrak-

ter.

Ovrige gaeldsforpligtelser mAles til nettorealisationsverdien.
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Periodeafgrensninqsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterf olgende regnskabsAr.
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Noter

kr.

2 Personaleomkostninger
Lonninger

20tsl16

24.OOO 35.000

24.OOO

3 Skat af 6rets resultat
Beregnet skat af 6rets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat
Regulering af skat vedrorende tidligere 5r

-542

4 Langfristedegaldsforpligtelser

Af de langfristede galdsforpligtelser forfalder kr. 0 senere end 5 6r fra balancedagen.

5 Sikkerhedsstillelser

lngen.

35.000

660
-7.537

335

22 .090
0
0

22.090
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